



استان فکرمی

کازرون

بهرپرداری از پایگاه اورژانس جاده‌ای خیرساز انارستان کازرون



با حضور حجت‌الاسلام‌المسلمین سید کاظم موسوی رئیس کل دادگستری استان فارس، پایگاه اورژانس جاده‌ای خیرساز «انارستان» شهرستان کازرون به بهره‌برداری رسید. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، رئیس شبکه گفت: پروژه خیرساز پایگاه اورژانس جاده‌ای انارستان به همت خانواده زنده یاد «بهرام خدادوست» در زمینی به مساحت ۷۰۰ مترمربع و با زیربنای ۱۳۵ مترمربع و با اعتبار ۴۴ میلیارد ریال به بهره‌برداری رسیده است.

دکتر «محسن معینی» با بیان اینکه یک دستگاه آمبولانس نیز از سوی این خانواده نیکوکار خریداری و به اورژانس ۱۱۵ کازرون تحویل داده شده است، افزود: زمین این پایگاه نیز از سوی «داریوش سلطانی» و «مسلم کمالی» به حوزه سلامت اهدا شده است.

او ضمن قدردانی از دادگستری شهرستان برای مشارکت در این کار نیک و ارج نهادن به اقدام خدایسندانه نیکوکاران عرصه سلامت، ادامه داد: با راه‌اندازی این پایگاه جاده‌ای، مدت زمان رسیدن کارکنان عملیاتی اورژانس بر بالین بیماران و مصدومین حوادث این منطقه، کاهش می‌یابد. مسئول حوزه سلامت کازرون از نیکوکاران دعوت کرد برای توسعه خدمات سلامت شهرستان، حوزه سلامت را یاری رسانند.

در این آیین دکتر «محمد جواد مرادیان» مدیر حوادث و فوریت‌های پزشکی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، فرماندار و مسئولان قضایی شهرستان کازرون نیز حضور داشتند.

قیروکارزین

سرپرست مرکز جهاد کشاورزی افزر قیروکارزین معرفی شد

با حکمی از سوی محمد حیدری مدیر جهاد کشاورزی شهرستان قیروکارزین حسام‌الدین افشاری به سمت سرپرست مرکز جهاد کشاورزی افزر این شهرستان منصوب و معرفی شد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان قیروکارزین، حکم مذکور در نشستی در بخشداری افزر شهرستان قیروکارزین به افشاری اعطاء و از زحمات و تلاش‌های قریب به ۶ سال مسئولیت امین پورحزمه رئیس پیشین مرکز جهاد کشاورزی این بخش تجلیل و تقدیر شد.

افشاری دارای تحصیلات دکتری باغبانی در گرایش فیزیولوژی تولید و پس از برداشت است و قریب به هشت سال سابقه خدمت در پهنه‌های تولیدی شهرستان قیروکارزین و زیر بخش‌های باغبانی و ترویج را در کارنامه کاری خود دارد.

بخش افزر در فاصله ۲۱۰ کیلومتری جنوب غربی شیراز مرکز استان فارس و در فاصله ۳۶ کیلومتری شهر قیر مرکز شهرستان قیروکارزین قرار دارد. این بخش بیش از ۱۵ هزار نفر جمعیت و حدود ۲ هزار نفر بهره‌بردار بخش کشاورزی دارد.

این بخش با دارا بودن بیش از ۱۶ هکتار اراضی زراعی و باغی توان تولید بیش از ۳۰ نوع محصول زراعی و ۱۰ نوع محصول باغی را دارد که با همت والای کشاورزان و باغداران زحمتکش خود سالیانه بیش از ۲۴۷ هزار تن انواع محصولات تولید می‌شود که نقش بسزایی در اقتصاد منطقه و کشور دارد.

آیین تکریم و معارفه رئیس اسبق و سرپرست جدید مرکز جهاد کشاورزی افزر با حضور محمد حیدری مدیر جهاد کشاورزی شهرستان قیروکارزین، احسان حسینی بخشدار و ایرج ابراهیمی شهردار افزر، سجاد یگانه فرمانده حوزه سیاه و تعدادی دیگر از مسئولین محلی، کشاورزان و باغداران پیشرو این بخش برگزار شد.

لار

شهر زیبا و تاریخی لار در قاب دوربین عکاسان حرفه‌ای و آماتور

محسن زارع معاون فرهنگی شهردار لار را برگزاری مسابقه عکاسی با عنوان «لار، شهر زیبایی من» خیر داد.

خبر/ سید کامران علوی: به گفته محسن زارع، این مسابقه

تاریخ	۲۵
مهر	۱۴۰۲
سه‌شنبه	

عکاسی به همت انجمن فرهیختگان لارستان و حوزه فرهنگی اجتماعی شهرداری لار با همکاری انجمن عکس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی لارستان، کانون فرهنگ و هنر دانشگاه آزاد اسلامی و کانون سیخ هنرمندان شهرستان؛ با «موضوع شهر لار» در دو بخش «دوربین و موبایل» برگزار می‌شود.

معاون فرهنگی شهردار لار با بیان اینکه ارسال آثار از ۱۲ مهرماه جاری آغاز شده، ادامه داد: علاقه‌مندان می‌توانند آثار خود را تا ۲۹ همین ماه به دبیرخانه جشنواره ارسال نمایند.

این مدیر فرهنگی افزود: به منظور کسب اطلاعات بیشتر از قوانین مسابقه و ارسال آثار، شماره ۰۹۳۹۲۲۸۲۰۴۷ در پیام‌رسان واتس آپ، تلگرام و اپتا آماده پاسخگویی است.

استان پورشمیر

استاندارد بوشهر از ورود ۱۴۰ تن کالای بی کیفیت به کشور

جلوگیری کرد



سرپرست اداره کل استاندارد استان بوشهر گفت: در طی یک سال اخیر، هشت محموله به وزن ۱۴۰ تن کالای بی کیفیت و فاقد استانداردهای اجباری از گمرکات استان به مبدأ برگشت و اجازه ورود این کالاهای غیراستاندارد به کشور داده نشده است.

به گزارش ایلنا، محسن مشتاقی در نشست خبری «پاسخگویی مدیران به رسانه‌ها» در بوشهر اظهار کرد: استان بوشهر با داشتن ۴۷ آزمایشگاه فعال همکار در بخش‌های نفت، گاز، پتروشیمی، جهاد کشاورزی، دامپزشکی، غذا و دارو، آبریزان و یک سری مراکز تولیدی، کار نظارت و بررسی کالاهای ورودی به کشور را بر عهده دارد.

وی افزود: تعداد کمی و کیفی این آزمایشگاه‌ها در این استان به گونه‌ای است که حتی از سایر استان‌ها نیز نمونه‌هایی برای آزمایش به این استان ارسال می‌کنند.

سرپرست اداره کل استاندارد استان بوشهر تصریح کرد: در طی یک سال گذشته، ۱۵۸ سند برای کالاهای صادراتی و ۵ هزار سند برای کالاهای وارداتی در این استان صادر شده است.

مشتاقی بیان کرد: همچنین طی مدت یک ساله اخیر، ۲۲ استاندارد ملی در استان بوشهر تدوین شده است. وی درخصوص آخرین وضعیت جایگاه‌های عرصه سوخت بنزین به استانداردهای لازم، گفت: به جهت پیگیری و رعایت حقوق مردم، به شکل مستمری از این جایگاه‌ها بازدید و کارشناسی فنی این سازمان اقدام به نمونه‌برداری می‌کنند.

سرپرست اداره کل استاندارد استان بوشهر بیان کرد: البته نیاز است که همکاری بیشتری از سوی شرکت پالایش و پخش فراورده‌های نفتی استان بوشهر با اداره کل استاندارد بوشهر انجام تا بازرسان ما مشکلی در این بخش نداشته باشند. مشتاقی گفت: در بازرسی‌های انجام شده از شمارزی از مخازن و جایگاه‌های سوخت در سطح استان بوشهر، تاکنون مشکلی وجود نداشته و مطابق با استانداردهای موجود بوده است.

وی درخصوص وضعیت سیلندرهای گاز خانگی عنوان کرد: الزامات ایمنی و استاندارد در پر کردن، پارگیری، تخلیه و نگهداری از این سیلندرها در دستور کار معمول این سازمان قرار دارد و به مورد غیراستانداردی در این بخش نرسیده‌ایم. سرپرست اداره کل استاندارد استان بوشهر گفت: محدود حوادث ناشی از انفجارهای رخ داده در منازل توسط تن سیلندرها نیز به نوع استفاده از آنها مرتبط بوده است.

سرپرست مرکز مدیریت راه‌های استان بوشهر خبر داد؛

بوشش ۸۰ درصدی راه‌های بوشهر با سامانه‌های هوشمند

سرپرست مرکز مدیریت راه‌های استان بوشهر گفت: ۸۰ درصد راه‌های اصلی استان زیر پوشش سامانه‌های هوشمند جاده‌ای است.

محبوبه شهریاری در گفت‌وگو با خبرنگاران گفت: ۱۹ دوربین نظارت تصویری، ۵۳ سامانه ثبت تخلفات رانندگی، ۶۰سامانه تردد شمار، ۴ سامانه توزین جین حرکت و ۷ تابلو پیام متغیر کار نظارت بر جاده‌های اصلی استان بوشهر را به شکل هوشمند انجام می‌دهند.

به گزارش مهر، وی افزود: بر اساس پایش‌های انجام شده، متوسط سرعت خودروهای در جاده‌های اصلی استان بوشهر بالاتر شاخص اعلام شده است که سبب شده میزان فوتی‌ها نیز بیشتر شود.

سرپرست مرکز مدیریت راه‌های استان بوشهر تصریح کرد: بر اساس پایش‌های انجام شده، رانندگان متخلف با دیدن

سرپرست مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان اقلید خبر داد؛

برداشت سبب درختی از باغات اقلید

شود. وی افزود: سبب تولیدی در این شهرستان بیشتر در ارقام رد و گلدن صادراتی بوده که بیش از نیمی از آن قابلیت صادرات به کشورهای خارجی را داشته و هم اکنون نیز در بازارهای داخلی از متقاضیان قابل توجهی برخوردار است.این مقام مسئول با بیان اینکه ۵ درصد از سبب تولیدی

قابلیت فرآوری را دارد تصریح کرد: کمبود صنایع تبدیلی مشکلی است که باغداران منطقه با آن مواجه هستند و می‌بایست با معرفی ظرفیت‌های شهرستان و قابلیت‌های موجود در جذب سرمایه‌گذاران تلاش نمود.

سامانه کنترل سرعت یا پلیس، سرعت خودرو را کاهش و بعد از آن افزایش می‌داند و به نوعی قانون‌گریزی انجام می‌شود، در حالی که متوسط سرعت و میانگین زمان رسیدن به مقصد ملاک است.

شهریاری ادامه داد: اگر راننده قبل از زمان محاسبه شده به مقصد برسد، توسط این سامانه هوشمند جریمه می‌شود.

وی بیان کرد: اگر زمان محاسبه شده برای یک مسیر با سرعت مطمئن توسط سامانه‌های هوشمند، ۴۵ دقیقه قید شده، هر خودرویی در کمتر از این زمان به مقصد برسد یا بین دوربین اول که عبور خودرو را ثبت می‌کند تا دوربین‌های بعدی، در زمان کمتری طی کرده باشد توسط سامانه، ثبت سرعت شده و به طور برخط برای پلیس ارسال و جریمه می‌شود.

سرپرست مرکز مدیریت راه‌های استان بوشهر ادامه داد: کاهش لطفه‌ای سرعت در نزدیکی سامانه ثبت تخلف عبور و مرور تاثیری در عدم ثبت تخلف سرعت غیرمجاز ندارد.

شهریاری گفت: با توجه به ارتباط سرعت غیرمجاز با شدت تصادفات، ثبت سرعت متوسط خودرو در جاده‌های استان می‌تواند به کاهش سرعت و ایمنی کاربران جاده‌ای استان کمک کند.

وی یادآور شد: با بهبود کارآیی سامانه‌های حمل و نقل هوشمند جاده‌ای و همکاری رانندگان و مسافران راه‌های برون‌شهری، شاهد افزایش ضریب رعایت سرعت مجاز، ارتقای ایمنی و کاهش تلفات رانندگی باشیم.

استان هرمزگان

مدیر کل اموال تملیکی هرمزگان:

پنج‌هزار و ۶۵۰ میلیارد ریال کالا در هرمزگان به مزایده گذاشته شد



مدیر کل اموال تملیکی هرمزگان گفت: ۱۱۳ ردیف کالا به ارزش پنج‌هزار و ۶۵۰ میلیارد ریال در این استان به مزایده گذاشته شد.

مهدی فتحی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا با اشاره به اینکه این کالاها در مزایده ۵۸۱ سازمان اموال تملیکی بر روی سامانه ستاد ایران پارگناری شده است، افزود: این مزایده شامل ۱۱۳ ردیف کالا بوده که امکان بازدید از آن‌ها از ۲۴ تا ۲۹ مهر با مراجعه به اداره کل اموال تملیکی هرمزگان فراهم است.

وی ادامه داد: ماشین آلات راهسازی و معدنی همچون بیل مکانیکی، لودر، دامپتراک، دامپتراک کاترپیلار، آسفالت تراش، لیفتراک، لودر کاترپیلار و بیل مکانیکی در این مرحله به مزایده گذاشته شده است.

مدیر کل اموال تملیکی هرمزگان یادآور شد: مزایده شماره ۵۸۰ مختص هرمزگان که از ۲۰ مهر آغاز شده تا ۲۵ مهر ادامه می‌یابد، ارزش کالاهای این مزایده ۹۸۰ میلیارد ریال است.

فتحی اضافه کرد: شرکت‌کنندگان در مزایده باید گواهی امضا الکترونیک (توکن) داشته باشند یا برای ثبت‌نام و دریافت گواهی امضا الکترونیک (توکن) به دفاتر ثبت اسناد رسمی در سراسر کشور مراجعه کنند و توجه داشته باشند سرگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه مزایده الکترونیکی دولت به آدرس اینترنتی eauc.setadiran.ir است. مدیر کل جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی هرمزگان خاطرنشان کرد: ارائه پیشنهاد قیمت نیز از همین طریق انجام می‌شود، لذا همه شرکت‌کنندگان در مزایده می‌توانند با مراجعه به آدرس اینترنتی یادشده و با استفاده از امضا الکترونیکی نسبت به ثبت پیشنهاد اقدام کنند.

وی اضافه کرد: داشتن کد ملی برای اشخاص حقیقی و کد اقتصادی برای اشخاص حقوقی به همراه شماره حساب قابل استفاده از طریق اینترنت جهت متقاضیان شرکت در مزایده الزامی بوده و بازدید از کالاهای مطرح شده، در همه روزهای هفته از ساعت هشت صبح تا ۱۴ ظهر امکان‌پذیر است. در راستای سیاست دولت سیزدهم در تعیین تکلیف کالاهای متروکه، درپی گزارش‌هایی درباره انباشت بیش از ۲۵ هزار کانتینر حاوی کالاهای وارداتی مختلف در گمرکات شهید رجایی و شهید باهنر، محمد مخیر معاون اول رئیس‌جمهور ۱۶ شهریور به استان هرمزگان سفر کرد.

درپی این بازدیدها در تاریخ ۱۸ شهریورماه دستور برای تعیین تکلیف کالاهای روسوی گمرکات به‌ویژه بندر شهید رجایی از سوی معاون اول رئیس‌جمهور به رئیس سازمان استاندارد و رئیس سازمان جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی و رئیس سازمان توسعه و تجارت صادر شد تا برنامه‌ریزی لازم را برای ترخیص کالاهای روسوی از گمرکات شهید باهنر و شهید رجایی انجام دهند.

درپی مأموریت معاون اول رئیس‌جمهور، باتوجه به حجم بسیار بالای کالاهای متروکه در بندر شهید رجایی، سازمان جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی طی اقدامی جهادی،

صفحه	۳
شماره	۳۷۵۸
سال	بیست‌ونهم

کارشناسان خیره خود از ۱۳ اداره کل خود را به استان هرمزگان فراخواند تا در بندر شهید رجایی مستقر و نسبت به تعیین تکلیف این کالاها اقدام کنند.

تشم

مدیرعامل منطقه آزاد قشم:

مراودات اقتصادی و تجاری قشم و روسیه ارتقا می‌یابد

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم گفت: مراودات اقتصادی و تجاری میان قشم و روسیه ارتقاء می‌یابد. به گزارش ایسنا، عادل پیغامی در نشست ویدئو کنفرانسی که با حضور سفیر جمهوری اسلامی ایران در روسیه برگزار شد، با اشاره به ظرفیت‌های جزیره قشم در تمام ابعاد، اظهار کرد: جزیره قشم از ظرفیت‌های فراوانی برای دستیابی به توسعه برخوردار است و افزایش مراودات بین‌المللی به منظور دستیابی به این هدف در دستور کار قرار دارد.

وی ادامه داد: از همین روی مذاکرات خوبی با کشور روسیه انجام شده و شرایط حضور روس‌ها در توسعه طرح‌های بندری، عمرانی و شیلاتی، افزایش تبادلات در حوزه گردشگری، برقراری خطوط هوایی بین قشم و روسیه به صورت مستقیم یا غیرمستقیم در دست بررسی است.

پیغامی در این جلسه ضمن تشریح طرح جامع ارتباطی خلیج فارس و معرفی ظرفیت‌های حمل و نقل و پشتیبانی (لیجستیک) منطقه آزاد قشم، اضافه کرد: آمادگی لازم برای همکاری با شرکت‌های روسی در ساخت و توسعه طرح‌های یادشده وجود دارد.

مراودات اقتصادی و تجاری قشم و روسیه ارتقا می‌یابد. مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم اظهار کرد: همچنین آمادگی لازم برای همکاری با بانک‌های روسیه و راه‌اندازی فروشگاه‌های زنجیره‌ای در منطقه آزاد وجود دارد که مستلزم مساعدت سفیر ایران در روسیه است.

به گفته پیغامی امکان سنجی برقراری خطوط پروازی بین مسکو – تهران – قشم و سوچی – تهران – قشم از دیگر مواردی که مورد استقبال روس‌ها قرار دارد و نیازمند مساعدت سفیر برای انجام پیگیری‌های لازم است. وی همچنین با اشاره به سفر هیئتی از استان کرمانودار روسیه به جزیره قشم، افزود: مذاکرات اولیه برای انعقاد تفاه‌نامه‌های همکاری و برقراری ارتباط خواهرخواندگی بین قشم و شهر سوچی انجام شده است.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم خاطرنشان کرد: سفارت ایران در کشور روسیه می‌تواند نقش موثری درزمینه معرفی جزیره زیبای قشم به شرکت‌های روسی و تبلیغ توانمندی‌های این جزیره در روسیه و ارائه راهکارهای تبلیغاتی ایفا کند. در ادامه این جلسه کاظم جلالی سفیر جمهوری اسلامی ایران در فدراسیون روسیه نیز ضمن ایراز خرسندی از اقدامات انجام شده در حوزه دیپلماسی اقتصادی در قشم از آمادگی این سفارت به منظور تسهیل ارتباطات قشم و روسیه خبر داد. وی ادامه داد: توجه به شرایط راهبردی قشم، این جزیره مکان خوبی برای افزایش سطوح ارتباطی با کشور روسیه به حساب می‌آید و از ارائه همکاری‌های لازم دریغ نخواهیم کرد. جلالی ضمن ارائه راهکار و پیشنهادهای مطلوب به منظور افزایش مراودات پیشنهاد داد تا منطقه آزاد قشم میزان کمیسیون مشترک اقتصادی روسیه و ایران شود که این موضوع مورد استقبال مسئولان سازمان قرار گرفت.

استان خوزستان

رئیس مرکز توسعه حل اختلاف خوزستان

خبر داد؛

خوزستان به‌عنوان مهد صلح و سازش کشور معرفی شد



رئیس مرکز توسعه حل اختلاف خوزستان گفت: این استان مقام نخست کشور در برقراری سازش پرونده‌های قضایی را کسب کرد و به عنوان مهد صلح و سازش در سطح ملی معرفی شد.

به گزارش ایرنا، حجت‌الاسلام عبدالحمید امانت بهبهانی در آیین راه‌اندازی شعبه تخصصی شورای حل اختلاف پارک علم و فناوری در اهواز بیان کرد: دستگاه قضایی استان تلاش می‌کند تا با استفاده از ظرفیت شوراهای حل اختلاف و بزرگان طوایف در راستای ایجاد صلح و سازش هر چه بیشتر در پرونده‌های قضایی و اختلافات حرکت کند. وی با اشاره به درگیری کشور در یک جنگ ترکیبی در بخش‌های مختلف اقتصادی، فرهنگی و روانی اظهار کرد: دشمن نقطه اقتصادی کشور را هدف گرفته و یکی از حوزه‌های پیشگام برای پیشرفت و تعالی، شرکت‌های



دانش‌بنیان هستند.

حجت‌الاسلام امانت بهبهانی با تأکید بر نقش شرکت‌های دانش‌بنیان در پیشرفت اقتصادی کشور افزود: نظام اسلامی در حمایت از این شرکت‌ها مصمم است و دستگاه قضایی آمادگی کامل برای حمایت از این مجموعه را دارد.

رئیس مرکز توسعه حل اختلاف خوزستان ادامه داد: قرار است دادگستری خوزستان با برگزاری کلاس‌های آموزشی و ایجاد میزهای تخصصی به فعالان حوزه شرکت‌های دانش‌بنیان خدمات ارائه دهد.

مدیر جهاد کشاورزی خرمشهر خبر داد؛

فعال شدن ۶ اکیپ پایش ملخ صحرایی در خرمشهر

مدیر جهاد کشاورزی خرمشهر از فعال شدن ۶ اکیپ پایش ملخ‌های صحرایی در این شهرستان خبر داد. یاسر شریفی در گفت و گو با ایسنا، اظهار کرد: شرایطی به وجود آمده که احتمال ورود دسته‌های ملخ صحرایی به خوزستان و شهرستان خرمشهر وجود دارد و از این رو در تلاش هستیم در آمادگی کامل قرار بگیریم.

وی افزود: با توجه به هشدار سازمان حفظ نباتات کشور اکیپ‌های پایش ملخ صحرایی در شهرستان خرمشهر فعالیت خود را آغاز کرده‌اند تا در صورت مشاهده این آفت نسبت به مبارزه با آن اقدام کنند.

مدیر جهاد کشاورزی خرمشهر گفت: با توجه به شرایط ویژه پیش‌بینی شده در بحث دما و بارندگی‌ها و همچنین افزایش جمعیت ملخ صحرایی، احتمال ورود و دسته‌های ملخ صحرایی افزایش یافته و در این زمینه ۶ اکیپ پایش در خرمشهر فعال شده است.

شریفی ادامه داد: این اکیپ‌ها در حال انجام عملیات دیده‌بانی ملخ هستند تا از بروز خسارات احتمالی حمله این آفت به مزارع شهرستان جلوگیری کنند.

وی خاطرنشان کرد: میزان پایش ملخ صحرایی در سال زراعی قبل بیش از ۷۰۰ هزار هکتار بود و امسال نیز تلاش خواهیم کرد تا بیشترین میزان پایش را در سطح مزارع داشته باشیم.

استان کهگیلویه و بویراحمد

مدیر کل پست استان کهگیلویه و بویراحمد

خبر داد؛

جابجایی حدود ۶۰۰ هزار مرسوله پستی توسط پست استان کهگیلویه و بویراحمد



مدیرکل پست استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: طی ۶ ماهه امسال حدود ۶۰۰ هزار مرسوله در پست این استان جابجا شده است.

سید علی نصیبی در گفت و گو با خبرنگار ایسنا افزود: در حوزه کاری پست، امانتداری، قبول و ارسال مرسولات مردمی شرکت‌ها در قالب خدمات متنوع و واسطه بین تولیدکنندگان، فروشندهگان و مصرف‌کنندگان از مهمترین خدمات ارائه شده از سوی پست است.

وی اظهار کرد: بانک اطلاعات کدپستی یکی از کارهای زیرساختی ماست که کلید واژه ارائه تمام خدمات از سوی دستگاه‌های دولتی و غیردولتی به مردم بوده و امروز در قالب احراز هویت و خدمات غیرحضوری بسیار برجسته است.

مدیرکل پست استان کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به خدمات نیابتی پست از طرف سایر دستگاه‌ها خاطرنشان کرد: تغییر اسناد ثبت اسناد و املاک، برخی خدمات ناجا، توزیع کارت سوخت، توزیع گذرنامه، کارت خودرو و مواردی از این دست طبق تفاه‌نامه منعقد شده از طریق پست انجام می‌شوند.

نصبیی تصریح کرد: یکی از کارهای بزرگ و برجسته‌ای که طی یک سال گذشته انجام دادیم مجهز کردن تمام پستی‌های استان به «اندروید پُز» بود، پیش از این کارهای مردم را از طریق «ام پُز» انجام می‌شد که در سطح استان تنها سه نامه‌رسان می‌توانستند این کار را انجام دهند. این کار می‌تواند در جلوگیری از فساد اداری و سلامت اداری مؤثر باشد.وی ادامه داد: با مجهز شدن پستی‌های استان به «اندروید پُز» در آینده نزدیک می‌توانیم مرسولات را از درب خانه تحویل بگیریم. لذا سامانه ره یاب نامه‌رسان در جهت خدمت به مردم و شفافیت اجرا شده است.

مدیرکل پست استان کهگیلویه و بویراحمد عنوان کرد: خدمات زیادی و ارزشمندی به مردم استان ارائه کردیم که طی امسال پس از ۱۴ سال درزمینه شاخصه زیربنایی و توسعه زیرساخت جزء دستگاه‌های برتر در جشنواره شهید رجایی استان انتخاب شده‌ایم.